

وَأَنْزَلْنَا مِنَ السَّمَاءِ مَاءً بِقَدَرٍ فَأَسْكَنَّاهُ
فِي الْأَرْضِ وَإِنَّا عَلَى ذَهَابٍ بِهِ لِقَادِرُونَ

و از آسمان آبی (به اندازه معین) فرود آوردیم، پس آن را در (اعماق) زمین
جا دادیم، و البته ما برای از بین بردن تمام آن توانایییم.

«سوره مؤنون، آیه ۱۸»



سیمه آبه

نشریه داخلی شرکت آب و فاضلاب استان یزد

سال هفتم | شماره ۸۵ | دی ۱۳۹۴

سال ۱۳۹۴ دولت و ملت، همدلی و هم‌زمانی

دهه فجر انقلاب اسلامی
مقام معظم رهبری:

این انقلاب بی نام خمینی (ره) در هیچ جای جهان
شناخته شده نیست.



در این شماره می‌خوانید:

برای چهاردهمین سال پیاپی

سیستم‌های مدیریت کیفیت شرکت آبفای استان یزد مورد تأیید قرار گرفت

۲

تنها ۶۰ درصد از شهروندان یزدی قبوض آب خود را به موقع پرداخت نمودند

۳

مراسم تجلیل از دانش‌آموختگان ممتاز آبفای استان یزد برگزار شد

۲

برگزاری جلسه شورای فرهنگی و دینی در شرکت آبفای استان یزد

۳

سرمقاله

دهه فجر آمد

و بالاخره "دهه فجر" که طلوع فجر آزادی را نوید می‌داد آمد.

ملت، تا پای جان از "راه" و "رهبر" دفاع و حمایت کردند. شهیدان بر سر "میثاق جان" استوار ماندند. جانبازان، روز و شب، از روی شیدایی حق و شیفتگی به مکتب، به سنگر سازی، درگیری، شعار و تظاهرات پرداختند و در برابر حکومت طاغوت، حتی یک لحظه هم سرخم نکردند و "آری" نگفتند. هرگاه بیرق خونین حق خواهی و ستم ستیزی از دست رزمنده ای بر زمین می افتاد، دیگران مصمم تر از پیش، قدم جلو نهاده و در برافراشتن آن بیرق، همت به خرج می‌دادند. تا بالاخره زنجیرها گسسته شد، "ساعت" فرا رسید و یکی از "ایام الله" تحقق یافت و وعده راست الهی به وقوع پیوست و خورشید تابید.

دهه فجر، سرآغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزشهای اسلامی، مقطع رهایی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا ساخته است. در دهه فجر اسلام تولدی دوباره یافت و این دهه در تاریخ ایران نقطه ای تعیین کننده و بی مانند بشمار می‌رود. تا قبل از انقلاب اسلامی، در ایران نظام اسلامی وجود نداشت و رابطه پادشاهان با مردم رابطه ی «غالب و مغلوب» و «سلطان و رعیت» بود و پادشاهان احساس می‌کردند که فاتحینی هستند که بر مردم غلبه یافته اند و حضرت امام رضوان الله تعالی علیه این سلسله معیوب قیام کردند و نقطه ی عطفی در تاریخ ایران به وجود آوردند. معنویتی که از کلام امام جوشید، به دلیل پایگاه فطری، آن دل های مردم آگاه جهان را فتح کرد و مانند رودی زلال، پلیدی اندیشه های جهان خواران را از چهره ی تفکر زمانه شست. آنگاه مردم به خیابان ها ریختند. دل ها به یاری هم برخاستند و تن ها بر سجاده نشستند دست ها به دعا رفت و باران رحمت الهی فرود آمد شاخه های آرزو جوانه زد و درخت انقلاب، گل داد. زیباترین تیتیر تاریخ ایران (امام آمد) بر صفحه اول روزنامه نشست. دهه انقلاب آئینه ای است که خورشید اسلام در او درخشید.

برای پیشگیری از گسترش چنین وحدتی، آمریکا همه توانش را برای سرنگونی درخت انقلاب به کار گرفت. از هیچ کوششی فرو گذار نکرد. حمایت از رژیم شاه، مسدود کردن دارایی ایران، همکاری با مخالفان انقلاب، کودتا، جاسوسی، تحمیل جنگ ایران و عراق، تحریم سیاسی و اقتصادی این ها تلاش های خصمانه ای است که آمریکای ها بر علیه ملت و دولت تدارک دیدند.

آری، اگر ولایت فقیه نبود، هنوز شاه بود و ستمشاهی بود. اگر ولی فقیه نبود، استقلال نبود و آزادی وجود نداشت. اگر آن عالم پیر نبود و عشق به ولایتش در دل ها نمی نشست، حماسه هشت سال دفاع مقدس پدید نمی آمد و باز هم بخشی از سرزمین ما در تصرف مهاجمان خون خوار باقی می ماند. پیر و جوان و کودک می دانند که این آسایش و آرامش را مدیون چه کسی هستند؟ این رهایی از ظلمت و حرکت به سوی نور الهی را مدیون کدام آفتاب چه کسی هستند؟ روحش شاد و یادش در قلب ها جاویدان باد. «آمین رب العالمین»



برای چهاردهمین سال پیاپی

سیستم های مدیریت کیفیت شرکت آبفای استان یزد مورد تأیید قرار گرفت

از سال ۸۱ تا کنون در راستای یکارگیری، بهبود و اثربخشی سیستم ها، ۴۱ دوره ممیزی برگزار که شامل ۲۹ دوره ممیزی داخلی و ۴ دوره ممیزی خارجی برای صدور گواهینامه در سالهای ۸۱، ۸۴، ۸۸ و ۹۲ و همچنین ۸ دوره ممیزی مراقبتی خارجی بوده است و طی چند سال گذشته بهبودهای قابل ملاحظه ای در حوزه های مختلف انجام گرفته است.

جعفری اظهار داشت: سیستم ISO ۹۰۰۱ از سال ۸۱ و سیستم ISO ۱۴۰۰۱ از سال ۸۸ و سیستم OHSAS ۱۸۰۰۱ از سال ۹۲ در این شرکت استقرار یافته و در این دوره از ممیزی هیچ موردی از عدم انطباق مشاهده نشده که بیانگر پویایی سیستم و نهادینه شدن آن در فعالیت های روزمره باشد. وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان یزد به صورت مستمر



را در زمینه استقرار و اجرای سیستم های ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۸ و ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۰۴ و OHSAS ۱۸۰۰۱:۲۰۰۷ مورد تأیید قرار داد و با تمدید گواهینامه های مربوطه به شرکت آبفای یزد موافقت گردید. علی جعفری بیان کرد: در این دوره ممیزی، سیستم OHSAS ۱۸۰۰۱ در تصفیه خانه SBR نیز توسعه و استقرار یافت و منجر به افزایش دامنه کاربرد و تغییر گواهینامه مربوطه گردید.

معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آبفا از تأیید سیستم های مدیریت کیفیت، مدیریت زیست محیطی و مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه ای شرکت آبفای استان یزد برای چهاردهمین سال پیاپی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: نماینده شرکت MIC با حضور در این شرکت و بررسی روند فعالیت ها، صلاحیت شرکت

برگزاری دوره آموزشی توجیهی تعرفه های آب و فاضلاب در آبفای استان یزد



سال های اجرای برنامه های اول تا پنجم توسعه را ارائه داد. وی هم چنین در این دوره، آیین نامه عملیاتی و شرایط عمومی تعرفه های آب و فاضلاب، قانون ایجاد تسهیلات برای توسعه طرح های فاضلاب و بازسازی شبکه های آب شهری، قانون منع فروش و واگذاری اراضی فاقد کاربری مسکونی برای امر مسکن به شرکت های تعاونی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی مصوب سال ۱۳۸۱ را برای شرکت کنندگان تشریح و در پایان به سوالات شرکت کننده پاسخ داده شد. این دوره آموزشی با هدف آشنایی شرکت کنندگان با تعرفه های ابلاغی و بازآموزی قوانین و مقررات برگزار شد.

دوره آموزشی توجیهی تعرفه های آب و فاضلاب و آیین نامه عملیاتی مشترکین با حضور معصومه آذرگون مدیرکل دفتر بررسی های اقتصادی و خدمات مشترکین شرکت مهندسی، جمعی از مدیران، مسئولین مشترکین و کارشناسان شرکت آبفای شهری و روستایی استان یزد در محل این شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد در این دوره ی آموزشی آذرگون مباحثی از جمله آخرین تعرفه های آب مصارف خانگی و غیرخانگی، کارمزد خدمات دفع فاضلاب، ضرایب قیمتی آب بهای شهرهای مختلف در سال ۹۴ و خلاصه ای از تعرفه های آب در ایران در

مراسم تجلیل از دانش آموختگان ممتاز آبفای استان یزد برگزار شد



دانش اقتدار است و کسی که طالب علم باشد خدا، ملائکه و پیامبران دوستش دارند. وی خدمت رسانی در شرکت های آبفا را ارزشمند دانست و افزود: بهداشت و سلامت مردم در گرو خدمات همکاران ما می باشد. وی یادآور شد: خدمت رسانی به مردم یک عبادت است و امر ساقیات نیز در مکتب اسلام امری مقدس شمرده می شود. مدیرعامل شرکت آبفای استان یزد در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای دانش آموختگان آن ها را به کسب درجات علمی بالاتر و تضمین آینده کشور تشویق نمود. در این مراسم هم چنین از نفرات برتر مسابقات سراسری قرآنی فرزندان همکار وزارت نیرو تجلیل شد.

به مناسبت ۱۱ دی ماه سالروز تشکیل شرکت های آبفا مراسم تجلیل از دانش آموختگان ممتاز شرکت آبفای استان یزد با حضور جمع زیادی از همکاران و خانواده هایشان در محل سالن وحدت یزد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد در این مراسم مدیر عامل شرکت ضمن گرامیداشت سالروز تشکیل شرکت های آبفا و خوش آمدگویی به مهمانان، کسب علم و دانش را مهم دانست و گفت: به دست آوردن دانش یکی از راه های رسیدن انسان به کمال می باشد. علی اسلامی با اشاره به سخن رسول گرامی اسلام (ص) خاطرنشان کرد: داشتن علم و

برگزاری نشست تفسیر قرآن آیت الله ناصری به میزبانی شرکت آبفای یزد



صبح امروز، جلسه تفسیر قرآن کریم با حضور آیت ا... ناصری امام جمعه یزد و به میزبانی شرکت آبفا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: یکی از سلسله نشست های تفسیر قرآن حضرت آیت الله ناصری با حضور جمعی از مدیران ادارات و سازمان های یزد در محل این شرکت برگزار شد

برگزاری جلسه شورای فرهنگی و دینی در شرکت آبفای استان یزد



مدیر ستاد اقامه نماز استان یزد در این نشست دلیل تمام مشکلات اجتماعی، اقتصادی که در جامعه و خانواده ها به وجود می آید را پیروی از هوا و هوس دانست که نتیجه ضایع کردن نماز است.

حبیبیان اظهارداشت: اگر کارکنان و مدیران ادارات، نماز را باور داشته باشند و در نماز جماعت حضور یابند تمام مسائل سرو سامان می گیرد و مشکلات اخلاقی نیز کم می شود.

وی هم چنین تعیین پست مسئول امور فرهنگی و دینی در شرکت آبفا را ارزشمند عنوان کرد. حجت الاسلام دهقان چناری امام جماعت شرکت آبفا نیز در ادامه حضور زیاد کارکنان در نماز جماعت را نشان دهنده توجه و علاقه پرسنل به نماز می باشد.

وی بیان کرد: برگزاری مداوم برنامه های فرهنگی و دینی از جمله حلقه صالحین، دوره های آموزشی، برگزاری مناسبت های ملی و مذهبی در شرکت آبفا قابل تقدیر می باشد. در پایان با اهداء لوح تقدیری از اعضای شورای فرهنگی شرکت آبفا به دلیل کسب رتبه برتر ویژه فعالیت های فرهنگی و دینی شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور و کسب رتبه ویژه اقامه نماز در استان یزد تجلیل شد.

جلسه شورای فرهنگی و دینی با حضور مدیر ستاد اقامه نماز استان یزد، مدیر عامل و اعضای شورای فرهنگی و دینی شرکت آبفا در محل این شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد مدیر عامل شرکت آبفا در این نشست گفت: شرکت آبفا خدمت حیاتی به مردم ارائه می دهد و اگر شهروندی به دلیل کوتاهی ما نتواند وظایف شرعی خود را به جا بیاورد شرعاً باید پاسخگو باشیم.

علی اسلامی با اشاره به این که شرکت آبفا به صورت مستمر در راستای برنامه ریزی و مدیریت مسائل مربوط به حوزه آب و فاضلاب فعالیت می کند افزود: وضعیت خدمت رسانی ما به مردم هر سال نسب به سال قبل ارتقاء یافته است.

اسلامی خاطرنشان کرد: علاوه بر کسب رتبه برتر ارزیابی عملکرد در سه سال اخیر، در بخش آموزش و تکریم ارباب رجوع هم در سال جاری رتبه اول را در بین شرکت های آبفا سراسر کشور کسب کردیم.

وی بانوان شرکت را محجبه و عفیف دانست و گفت: خوشختانه در زمینه عفاف و حجاب اقدامات فرهنگی مؤثری صورت گرفته است.

احداث سیل بند حفاظتی در شهرستان تفت

فاضلاب استان یزد: این سیل بند با طول ۸۰ متر و خاکریزی ۴۰۰ متر مکعب وبا اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیون ریال در محدوده مزرعه میرسید محمد شهر تفت ساخته شد. این چهار حلقه چاه آب در دامنه کوه های دره گاهان واقع در ورودی شهر (مزرعه میرسید محمد) واقع در شهر تفت واقع شده است.

نوار سیل بندی با هدف رعایت موازین و مقررات مدیریت بحران و همچنین حفاظت فیزیکی از خسارت روان آب ها در زمان بارش برای چهار حلقه چاه آب شرب موجود در کنار مسیر شهر تفت احداث گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و

عملیات شست و شوی مخازن ذخیره آب شرب استان یزد آغاز شد

فصل آغاز می شود. در راستای استمرار خدمات شرکت در توزیع آب سالم تعداد ۷۰ مخزن ذخیره آب با مجموع حجم ۲۱۴ هزار و ۴۵۰ مترمکعب در شهرهای ابرکوه، اردکان، اشکذر، بافق، بهاباد، تفت، زارچ، مروست، مهریز، میبد، نیر، هرات و یزد تا اردیبهشت ماه شست و شو و گندزدایی خواهد شد.

هم زمان با شروع فصل زمستان، شست و شوی تعدادی از مخازن ذخیره آب استان یزد با حجمی بالغ بر ۲۱۴ هزار مترمکعب آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد با توجه به اینکه در فصل زمستان میزان مصرف آب از سوی شهروندان کاهش می یابد، شست و شوی سالانه مخازن ذخیره آب در این

تنها ۶۰ درصد از شهروندان یزدی قبوض آب خود را به موقع پرداخت نمودند



همشهریان عنوان کرد. وی افزود: اگرچه به استناد مقررات، شرکت اجازه قطع موقت و حتی دائم انشعاب مشتری کینی که در پرداخت به موقع قبوض خود تعلل می کنند را دارد اما همیشه سعی بر آن بوده که اقدامی قهری صورت نپذیرد و انتظار بر این است همه شهروندان عزیز با پرداخت به موقع آب بهای خود ما را در خدمت به مردم بیش از پیش یاری دهند.

تعداد ۲۱۲ هزار و ۸۵۰ فقره کنتور آب طی چهار مرحله قرائت، و قبوض مربوطه به مشترکین تحویل داده شده است که صرفاً ۶۰ درصد نسبت به پرداخت به موقع قبض خود اقدام نمودند. سهیلی نیا با اشاره به تامین اعتبارات شرکت آبفای یزد از محل آب بهاء، پرداخت به موقع قبض از سوی مشترکین را اقدامی در راستای استمرار خدمت رسانی با کیفیت به

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا گفت: در هشت ماه ابتدای سال جاری، نزدیک به ۶۰ درصد از مردم شهر یزد قبوض خود را در مهلت تعیین شده پرداخت نمودند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد ابوالقاسم سهیلی نیا اظهارداشت: در هشت ماه ابتدای سال جاری



مسابقات دارت بانوان صنعت آب و برق استان یزد برگزار شد



سه لگ از پنج لگ برگزار گردید. در این مسابقات خانم ها زهرا فلاح از شرکت برق منطقه ای مقام اول، شمسی ابراهیمی از آب منطقه ای مقام دوم و لیلا اقتصادی از تولید برق و الهام یآوری از برق منطقه ای به طور مشترک مقام سوم را کسب کردند.

یک دوره مسابقات دارت ویژه پرسنل زن صنعت آب و برق استان یزد در محل شرکت آبفا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی این شرکت: این دوره از مسابقات با حضور ۳۰ نفر از پرسنل و در هشت گروه سه یا چهار نفره به صورت دو لگ از سه لگ و در مرحله نهایی به صورت

اهدای بیش از ۴۰ واحد خون توسط کارکنان آبفای استان یزد



سازمان انتقال خون در محل نمازخانه این شرکت جمعی از مدیران و کارکنان به منظور ترویج فرهنگ کمک به هم نوع، خون خود را به نیازمندان اهدا کردند. اهداء کنندگان هدف از این اقدام خدایسندانه را کمک به نیازمندان و سلامت جسم عنوان کردند.

به مناسبت گرامیداشت ۱۱ دی ماه سالروز تشکیل شرکت های آب و فاضلاب، جمعی از کارکنان شرکت آبفای استان یزد بیش از ۴۰ واحد خون را به نیازمندان اهداء کردند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد با استقرار گروه سیار

شرکت آبفا؛ تیم برتر مسابقات فوتبال روی میز صنعت آب و برق استان یزد



باقر محمدی اظهارداشت در این دور از مسابقات، باقر محمدی و سعید کلانتری از شرکت آبفای شهری تیم اول، ابوالفضل ایازی و احمد سرتیپ زاده از شرکت آبفای شهری تیم دوم و محمد صدیقی و معین هنرور از شرکت آبفای شهری و کاظم حامدیان و محسن حق شناسی از آب منطقه ای به طور مشترک تیم سوم را کسب کردند.

تیم شرکت آب و فاضلاب مقام اول تا سوم را در مسابقات فوتبال دستی صنعت آب و برق استان یزد کسب کرد. به گزارش روابط عمومی این شرکت نماینده ورزش آبفاگفت: این دوره مسابقات با حضور ۲۰ تیم به صورت دو دست از سه دست، ۱۰ گل و به منظور توسعه ورزش همگانی، سلامت و شادابی پرسنل برگزار شد.

تجهیز و راه اندازی یک حلقه چاه آب شرب در میبد



به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد: به منظور مقابله با کمبود آب، یک حلقه چاه آب شرب با هزینه ای بالغ بر یک هزار و ۱۱۹ میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی در شهرستان میبد تجهیز و راه اندازی شد.

چاه شماره ۹ میبد با عمق ۱۳۷ متر و توانایی تامین ۳۵ لیتر بر ثانیه آب شرب تجهیز شد. در حال حاضر آب مصرفی شهروندان میبد از طریق هشت حلقه چاه و آب انتقالی تامین می شود.

اشتباهات متداول که در محیط کارمان نباید انجام دهیم

از دست دادن فرصت ها

سعی کنید از فرصت هایی که برایتان پیش می آید استفاده کنید، حتی اگر عاشق شغلانتان هستید باز هم باید دنبال موقعیت بهتر و پول بیشتری باشید. اگر به جایگاهی که دارید قانع باشید پیشرفت نخواهید کرد.

تمام تمرکز را بر روی یک کار قرار دادن

مدام توجه تان را فقط به یک کار معطوف نکنید، زیرا باعث می شود توقع اطرافیان از شما در همان سطح باقی بماند، پروژه های دیگری را هم امتحان کنید و انجام دهید، تا استعدادهای شما نمایان شوند. همچنین با افراد جدید در ارتباط باشید، مثلاً همیشه با یک گروه ناهار نخورید، شاید در همین ارتباطات ساده، موقعیت کاری بهتری را بیابید و شما را به تیم دیگری معرفی کنند.

از اشتباهات درس نگرفتن

اشتباهات زمانی با ارزش می شوند که از آن ها درس بگیرید و تجربه کارتان شوند. اگر آن ها را مخفی کنید، ممکن است دوباره آن اشتباه ها تکرار شوند. ولی اگر از زلویه دیگری به آن ها نگاه کنید، اشتباهات جنبه آموزشی برایتان خواهند داشت.

نویسنده: دن شابل



قول می دهید و عمل نمی کنید و در توانایی هایتان اغراق می کنید، اعتبارتان را در معرض خطر قرار داده اید، و به مرور زمان اطرافیان به شما اطمینان نخواهند کرد.

تظاهر کردن در توانایی ها، برای کسب سمت بالاتر

خیلی از کارمندان دوست دارند از روز اول در بالاترین رده قرار گیرند، در صورتی که باید نقش و جایگاه خودتان را بدانید و در همان سمت عمل کنید و ادعایی نداشته باشید. بهتر است با کمک گرفتن از افراد با تجربه به مرور پیشرفت کنید. برای حرفه ای شدن احتیاج به زمان دارید و موفقیت یک شبه بدست نمی آید.

خیلی با سیاست بودن

وقتی در محیط کار بیش از حد با سیاست رفتار کنید و رفتارهای شما تظاهری باشند، مثلاً در ظاهر، خود را خوب نشان دهید ولی در باطن این گونه نباشید، باعث می شود همکارانتان احساس های منفی مثل حسادت به شما داشته باشند، که نتیجه خوبی نخواهد داشت، امروزه آدم های رو راست و کسانی که در روابطشان صادق هستند و نقش بازی نمی کنند، مورد اطمینان همه هستند. وقتی روابطتان را با سیاست مدیریت کنید، اطرافیان، شما را آدم ساختگی و کسی که پنهان کار است می شناسند.

چند کار را در یک لحظه انجام دادن

اگر در یک زمان روی چند پروژه کار کنید، نمی توانید همه آن ها را کامل و درست انجام دهید. همچنین تمرکزتان را بر روی کاری که اولویت دارد از دست می دهید. کارفرمایان دنبال نیروهایی هستند که بتوانند کارهایشان را اولویت بندی کنند و در زمان تعیین شده به پایان برسانند.

قول دادن و به آن عمل نکردن

گاهی اوقات لازم است به بعضی پروژه ها نه بگویید. وقتی پروژه های زیادی را قبول می کنید ممکن است نتوانید آن ها را درست و به موقع تحویل دهید. زمانی که شما فقط

مسابقه عکاسی ۲۲ بهمن



حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن بین کارکنان برگزار نماید. علاقمندان می توانند آثار منتخب خود را حداکثر تا روز دوشنبه ۲۶ بهمن ماه به این واحد تحویل دهند.

به اطلاع همکاران گرامی می رساند روابط عمومی شرکت آبفا در نظر دارد به مناسبت سی و هفتمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند جمهوری اسلامی ایران مسابقه عکاسی با موضوع

یازدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو

داوطلبان می توانند برای دریافت منابع، ثبت نام و دستورالعمل و اخذ کتاب آزمون به سایت WWW.PRMP.IR (سامانه جامع سحاب امور فرهنگی وزارت نیرو) قسمت ثبت نام قرآنی مراجعه نمایند.

به مناسبت فرارسیدن سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران یازدهمین دوره مسابقات قرآنی وزارت نیرو کارکنان، همسران همکار و دانشجویان صنعت آب و برق سال ۱۳۹۵ برگزار خواهد شد.





پروژه‌های قابل افتتاح شرکت آبفای استان یزد در دهه مبارک فجر - ۱۳۹۴

بخش فاضلاب

ردیف	عنوان طرح	طول خط انتقال (km)	طول شبکه جمع آوری (اصلی و فرعی) (km)	تعداد انشعابات نصب شده (فقره)	ظرفیت تصفیه فرآیند تصفیه (d/m ³)	ظرفیت تصفیه خانه قابل بهره برداری (d/m ³)	محل تأمین اعتبار	هزینه اجرایی انجام شده (میلیارد ریال)	تصفیه خانه
۱	اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر هفت ابجد و ...	-	۱۴	۲۳۰۰	-	-	ملی	۶۸	-
۲	اجرای پکیج تصفیه فاضلاب مسکن مهر میبد	-	۲	۲۰۰	لجن هوا دهی گسترده	۱۰۰	استانی	۵	۵
۳	اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب فاز یک حسن آباد	-	۷	-	-	-	ملی	۳۲	-

بخش آب

ردیف	عنوان طرح	دستگاه اجرایی	ظرفیت تأمین آب (L/Sec)	طول خط انتقال (km)	تعداد و ظرفیت چاهها (L/Sec)	تعداد و حجم مخازن m ³	تعداد استگاههای پمپاژ	ظرفیت تصفیه خانه آب (متر مکعب در شبانه روز)	هزینه اجرایی (میلیارد ریال)	محل تأمین اعتبار
۱	سامانه گند زدایی خط انتقال بهاباد	شرکت آب و فاضلاب استان یزد	گند زدایی ۹۰ لیتر بر ثانیه	۹۰	آب انتقالی تخصیصی به بهاباد	۷ مخزن - ۷۰۰۰ متر مکعب	۵ ایستگاه	--	۲	ملی

